
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika NEDOMOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2103 

 
Téma bakalářské práce: Analýza vybraných personálních činností v podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autorka si pro svou bakalářskou práci vybrala poměrně náročné téma Analýzu vybraných 
personálních činností ve firmě, která zaměstnává ve velké míře osoby se zdravotním 
postižením. Autorkou zpracované téma je pro současnou dobu přínosné a potřebné. Práce 
splňuje zadané cíle. V teoretické části se autorka zabývá problematikou personálních činností 
ve firmě. Studentka prokázala schopnost samostatně pracovat s literaturou, při analýze dat a 
přípravě praktické části BP.  Teoretická část je zpracována na vysoké úrovni. V praktické 
části nám autorka přestavuje společnost Mechanika Prostějov 97, družstvo. Popisuje 
personální činnost ve firmě. Studentka provedla šetření mezi pracovníky. Na bázi analýzy 
výsledků dotazníkového šetření formuje závěrečná doporučení. Práce po formální stránce 
nemá výraznější nedostatky. Práce splňuje kritéria kladená na bakalářskou práci. 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Bylo vedení společnosti seznámeno s výsledky Vašeho šetření? Jak na ně reagovalo?  
2. Co je pro pracovníky společnosti Mechanika Prostějov 97, družstvo  více motivuje 

k zaměstnání? Práce nebo ohodnocení?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. května 2013  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


